[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» 11. 2016 г. № 1412
О внесении изменений в

постановление Главы района

от 08.09.2008 г. № 1034

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кунашакском муниципальном районе на 2015–2017 годы».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы района от 08.09.2008 г. № 1034 «О районном общественном координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) пункт 5 раздела III Положения изложить в следующей редакции:

«5. Совет утверждается постановлением администрации Кунашакского муниципального района. Предложения о включении в состав новых членов рассматриваются на заседании Совета. По результатам рассмотрения Совет вносит рекомендации по включению в состав новых членов.»
2) подпункт 2 пункта 7 раздела III Положения дополнить словами:

«поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

3) пункта 7 раздела III Положения дополнить словами:

«4) осуществляющие деятельность на территории района субъекты малого и среднего предпринимательства.»;

4) в пунктах 10 и 14 раздела V Положения слова «экономического развития» заменить словами «экономики и инвестиций»;
2. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и инвестициям Басырова М.К.
Глава района

                     С.Н. Аминов
Подготовлено:

Ведущий специалист

Управления экономики и инвестиций                                         В.Ю. Хасанов

Согласовано:

Заместитель Главы

муниципального района

по экономике и инвестициям

                  М.К. Басыров

Начальник

Правового управления

       Т.Р. Нафигина

Рассылка:

Отдел делопроизводства   – 1 экз.,

Управление экономики и инвестиций  – 1 экз.,

Итого – 2 экз.